STEEL

Glastvattstall pa rostfri stallning i storlekar fran 50-120 cm.

Steel glastvattstall

med stativ
&
i borstad stal. E
= Bottenventil H: 4 cm - s .
| — = .
STS2/50 9 200,- - STS2/60 9 800,-

70 x20x50 80 x 20x 50 90 x 20x 50

= STS2/70 10 300,- = STS2/80 11 000,- = STS2/90 11800,-

= STS2/100 12 600,- = STS2/110 13 400,- = STS2/120 14 200,-

0 INFO

» Vdlj farg pa glaset och lagg till i slutet pa art.nr.
Se sid. 136-137
» Vdlj tvattstall fran ritningar se sid. 126-130

Steel 120 Special @

= STS/120S 14 800,-

[ ) EUROBAD TVATTSTALL OCH SKALAR | GLAS 124 TVATTSTALL OCH SKALAR | GLAS 125 [ )



GLASFARGKARTA

TRANSPARENTA FARGER
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TRANSPARENTA FARGER
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Sandblastrat
Rimfrost
Koboltbla
Hallonrod

33
43
45
46

Vit rimfrost

Vit sand (d)

Vit optiblastrad
Havsgron light (d)

EUROBAD

TVATTSTALL OCH SKALAR I GLAS

0 . INFPO

» Fysiska fargprover finns hos vara
aterforsadljare.
» (d) anpassad for LED-belysning
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GLASFARGKARTA
TACKANDE FARGER

08

endast till
glastvattstall,
glasskivor

ej glasskalar

31M

41

TACKANDE FARGER

08 Svart

11 Morkbla
24 Bla

31 Vit

31M Kritvit
37 Sand

38
40
41
42
44

Plommon
Antracite
Havsgron
Rod

Ljus gra
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0 INFO

» Fysiska fargprover finns hos vara
aterférsaljare.



